
S Pelargonium grandiflorum směs 26-30cm/6-8 NL,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 01:15
1/2

Kód produktu 448901 
Balení 8,0000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na
prodejnách:

22,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -

IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

22,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Pelargonium grandiflorum směs 26-30cm/6-8 NL,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 01:15
2/2

Popis
Pelargonium grandiflorum, často známé jako
"velkokvětá pelargonie," je atraktivní a dekorativní
rostlina s řadou charakteristických vlastností:

Velké květy: Jak název napovídá, Pelargonium
grandiflorum se vyznačuje velkými a nápadnými
květy, které mohou být v různých barvách, jako je
červená, růžová, fialová, bílá a oranžová. Květy mají
typický tvar s plnými nebo jednoduchými okvětními
lístky.

Růstový habitus: Tato rostlina roste kompaktně a
může dosahovat výšky obvykle kolem 30–50 cm. Je
vhodná pro pěstování v nádobách, truhlících nebo
na záhonech.

Dlouhá doba kvetení: Pelargonium grandiflorum
kvete od jara do podzimu, s bohatým a intenzivním
kvetením, což přispívá k dlouhodobé barevnosti v
zahradě.

Listy: Listy jsou tmavě zelené, s hladkým nebo mírně
zoubkovaným okrajem. Dodávají rostlině zdravý a
svěží vzhled.

Péče a údržba: Tato pelargonie preferuje slunné až
polostinné stanoviště a dobře propustnou půdu. Je
důležité pravidelně zalévat, ale rostlina nemá ráda
přemokření.

Odolnost: Pelargonium grandiflorum je obecně
odolné vůči mrazu, ale je lepší ho chránit před
extrémním chladem. V teplejších oblastech může
růst jako trvalka, zatímco v chladnějších oblastech
se často pěstuje jako letnička.

Aromatické vlastnosti: Některé kultivary mohou mít
aromatické listy, což přidává další rozměr pro
pěstitele, kteří mají rádi vůni rostlin.

Pelargonium grandiflorum je oblíbená volba mezi
zahrádkáři pro svou krásu, nenáročnost na péči a
schopnost dodat barvu a atraktivní vzhled do
různých prostor, ať už v zahradách, na terasách
nebo v interiérech.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 27,00 cm


